RASKLUBBEN FOR

BELGISKA VALLHUNDAR

Groenendael, Laekenois, Malinois, Tervueren

Protokoll styrelseméte digitalt 2022-03-30 kl. 19.20

Niirvarande:

Helena Nygren

Lotta Olavi

Susanne Kéllman Petersson
Emmelie Karlsson Rydell
Amanda Lundén

Elisabeth J-Weber

Sverker Lindblad

Tereze Lindberg

Franvarande: Bara Ragnarsdottir

§1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

Meétets 6ppnande
Lotta hilsade alla vilkomna.

Val av moétesordforande
Lotta utsags till motesordforande.

Val av sekreterare
Helena utsags till sekreterare

Val av justeringspersoner
Sverker och Elisabeth utsags

Val av skrivare till uppdragslistan
Helena utsags.

Faststillande av dagordning
Dagordningen faststélls.

Genomging av foregaende protokoll
Protokoll 2022-03-05
Inget att ga igenom

Sekreterare
Ordforande
Kassor
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Ledamot
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§8

§9

§10

§ 11

§12

§13

§ 14

§ 15

Genomgang av foregiende uppdragslista

Inget att rapportera. Bérjar pa ny.

Bordlagda drenden
Inga bordlagda drenden

Ekonomisk rapport
Plusgirokonto (1) 273 531,23 kr
Plusgirokonto (2) 26 212, 46 kr
Plusgirokonto (3) 36 583,61 kr
Totalt 336 327,30 kr

Familjemedlemmar:

Ordinarie medlemmar:;

Ungdomsmediemmar

Hedersmedlemmar:;

Totalt:

*Pa grund av att SBK dr mitt uppe i att byta medlemssystem har klubben inte tillgdng
till Medlem Online och kan ddrfor inte se medlemsstatistiken.

AK/Rasutveckling
AG/RAS:
Inget att rapportera

AG/Utstdllning:

Lotta redogor for SBU 2022 pa Ivé i tord/fred Kristihimmelsfirdshelgen.

Arbetet &r i full gang.

Sponsorer 1 form av priser eller erbjudande till medlemmar efterfrigas. Fardigt

“tiggarbrev” finns. Sekr distribuerar.

AG/Mental:
Inget att rapportera

AK/Prov
SBM 2022 i samband med SBU

AK/Information
Inget att rapportera

AK/Organisation

Arsmotet genomfort sénd 27/3 13:00.

Lokalomraden
SBO
Inget att rapportera

Upplands LO
Inget att rapportera
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§ 16 Inkomna skrivelser
Inget att rapportera

§17 Ovriga fragor
Forslag pé att alla styrelsemedlemmar skall ge en liten presentation i form av att alla
svarar pd samma frdgor. Marion tillfrdgas av Elisabeth om hon kan sitta ihop nigra
trevliga fragor.
Samma sak kommer att presenteras i Belgaren.

Laget till FMBB (3 st ekipage) far 2000 kr till sin gemensamma middag som
kompensation for det sena beskedet om att de fatt plats till FMBB.

Nya regler och direktiv for hur laget till FMBB tas ut kommer att gds igenom infor

FMBB 2023.

§18 Niista’kommande mote
Nista mote blir onsdag 13 april och dérefter som huvudregel var fjérde onsdag
framover

§19 Mbotets avslutande

Lotta tackar for ett trevligt moéte.

Vid protokellet

Elisabeth J-Weber Sverker Lindblad
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